DBGRH01 25 €
BESLAG / DIVERS   2021
Omschrijving
Afbeelding
Bestel
code
Prijs ex. Btw
Schuifgrendel HORIZONTAAL

deuropening
Hoogte
deuropening
Aanbevolen
breedte
Deurkader
Aanbevolen
hoogte
Deurkader
Breedte
deurblad
Hoogte
deurblad
Links /
Rechts
MDK7302115L 760-810 2125-2180 745 2130 730 2115 LINKS
MDK7302115R 760-810 2125-2180 745 2130 730 2115 RECHTS
MDK7802115L 810-860 2125-2180 795 2130 780 2115 LINKS
MDK7802115R 810-860 2125-2180 795 2130 780 2115 RECHTS
MDK8302115L 860-910 2125-2180 845 2130 830 2115 LINKS
MDK8302115R 860-910 2125-2180 845 2130 830 2115 RECHTS
MDK8702115L 910-960 2125-2180 895 2130 870 2115 LINKS
MDK8702115R 910-960 2125-2180 895 2130 870 2115 RECHTS
Onzichtbare deurkaders.
Prijzen zijn excl. BTW De foto’s zijn niet op kleur te beoordelen. Al onze producten zijn zeer donker tot zwart (9005) 22
Eigenschappen:
• Kaders zijn vervaardigd uit gezandstraald en gemetalliseerd metaal. De metallisatie zorgt voor een goede